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Ympäristön vaatimusten tulisi ohjata turskan 
kalastusta 
 
Kansainvälinen merentutkimusneuvosto ICES antaa tänään suosituksensa turskan kalastuksesta 
Itämerellä vuodeksi 2010. Nämä suositukset toimivat Euroopan komission ja Euroopan unionin 
neuvoston turskan kalastuskiintiöitä koskevien päätösten perustana. 
 
ICES toteaa, että turskakanta on kohenemassa ja ehdottaa 15 % lisäystä itäisen kannan 
kalastuskiintiöön. Ehdotus on suurin sallittu Itämeren turskakantoja ja näitä kantoja hyödyntäviä 
kalastuksia koskevassa monivuotisessa suunnitelmassa. 
 
Voimme havaita turskakannan kohentuneen, mutta se on edelleen historiallisen alhaisella tasolla ja 
selvästi alle pitkän aikavälin kestävän tason. Kasvu johtuu osittain luonnon omasta vaihtelusta ja 
osittain siitä, että poliittiset päättäjät malttoivat viime vuonna pitää kiinni aiemmin tehdyistä 
päätöksistä. Tasapainottelemme kuitenkin edelleen sillä rajalla, onnistummeko luomaan uudelleen 
kestävän kannan vai emme. EU:n monivuotinen suunnitelma ei kestä muutoksia tai poikkeuksia. 
”Tänä vuonna on entistä tärkeämpää, että EU:n kalastusministerit kestävät painostuksen ja pitävät 
kiinni päätöksestä, jonka he tekivät kaksi vuotta sitten”, sanoo Baltic Sea 2020‐säätiön 
ohjelmajohtaja Katarina Veem. 
 
Palautunut turskakanta voi vaikuttaa huomattavasti Itämeren ympäristöön seuraavan viiden ‐ 
kymmenen vuoden aikana. Melkein kaikki muut toimet vaatisivat huomattavasti pidemmän ajan 
tuottaakseen tuloksia. Tämän vuoksi turskan kalastusta tulee käsitellä ympäristökysymyksenä. Kun 
turskakannat kohenivat 1990‐luvun alkupuolella, poliitikot nostivat kiintiöitä nopeasti, minkä 
seurauksena kannat kalastettiin jälleen historiallisen alhaisille tasoille. Tällä kertaa poliitikkojen tulee 
asettaa ympäristö etusijalle ja jatkaa monivuotisen suunnitelman noudattamista. 
 
Palautunut turskakanta parantaa Itämeren ympäristön tilaa, ammattikalastajat saavat parempia 
saaliita ja kuluttajat hyvää paikallisesti pyydystettyä turskaa. Tämä kuitenkin edellyttää, että 
kalastusasioista vastaavat ministerit pitävät päänsä kylminä, kun puheenvuoroja korkeammista 
kiintiöistä aletaan esittää. 
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